
 
 

 

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ 

 
Выпуск № 38(550) от 07.11.2025 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая  Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета 

 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ  ОПУБЛИКОВАНИЕ 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

        о результатах публичных слушаний в сельском поселении Малая Глушица 

Большеглушицкого муниципального района Самарской области по проекту  планировки 

территории и проекту межевания территории для строительства объекта ООО «РИТЭК»: 

«Обустройство скважины № 3 Маячного месторождения», находящегося в границах 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

1. Дата оформления заключения о результатах публичных слушаний –  06 ноября 2025 

года.  

2. Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях - проект  планировки 

территории и проект межевания территории для строительства объекта ООО «РИТЭК»: 

«Обустройство скважины № 3 Маячного месторождения», находящегося в границах сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Основание проведения публичных слушаний: 

- оповещение о проведении публичных слушаний 13.10.2025 г. 

           - постановление главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 08 октября 2025 года № 73/1 «О назначении публичных 

слушаний», опубликованное в газете «Малоглушицкие Вести» от 13.10.2025 г. № 35(548). 

            Дата проведения публичных слушаний – с 13 октября 2025 года по 06 ноября 2025 года. 

 

3. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено 

заключение о результатах публичных слушаний: протокол публичных слушаний – б/н от 06 

ноября 2025 года. 

 

4. В публичных слушаниях приняли участие: 2 (два) человека. 

Собрания участников публичных слушаний в сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по вопросу публичных слушаний 

проведено 16.10.2025 г. в 18 часов по адресу: ул.Советская, д. 60, в здании Администрации 

сельского поселения Малая Глушица (принял участие 1 человек). 

5. Предложения и замечания по проекту – внес в протокол публичных слушаний – 1 

человек. 

6. Обобщенные сведения, полученные при учете замечаний и предложений, выраженных 

участниками публичных слушаний и постоянно проживающими на территории, в пределах 

которой проводятся публичные слушания, и иными заинтересованными лицами по вопросам, 

вынесенным на публичные слушания: 

16+ 



 
 

 

Ю.И.Щербаков, Врио Главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 87 от 07 ноября 2025 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об утверждении проекта  планировки территории и проекта межевания территории для 

строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Обустройство скважины № 3 Маячного 

месторождения», находящегося в границах сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

Содержание 

предложений и 

замечаний граждан, 

являющихся 

участниками 

общественных 

обсуждений или 

публичных слушаний и 

постоянно 

проживающих на 

территории, в пределах 

которой проводятся 

общественные 

обсуждения и 

публичные слушания  

Содержание 

предложений и 

замечаний иных 

участников 

общественных 

обсуждений или 

публичных 

слушаний 

Количество 

предложений 

и замечаний 

Аргументированные 

рекомендации организатора 

общественных  обсуждений 

или публичных слушаний о 

целесообразности или 

нецелесообразности учета 

предложений и замечаний 

Предлагаю одобрить 

проект планировки 

территории и проект 

межевания территории 

для строительства 

объекта ООО «РИТЭК»: 

«Обустройство 

скважины № 3 Маячного 

месторождения», 

находящегося в границах 

сельского поселения 

Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области. 

Не поступало 1 Учитывая  поступившее 

предложение, рекомендуется 

утвердить проект планировки 

территории и проект межевания 

территории для строительства 

объекта ООО «РИТЭК»: 

«Обустройство скважины № 3 

Маячного месторождения», 

находящегося в границах 

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 



 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом сельского поселения Малая Глушица, учитывая результаты публичных слушаний от 

11.08.2025, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1. Утвердить проект  планировки территории и проект межевания территории для 

строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Обустройство скважины № 3 Маячного месторождения», 

находящегося в границах сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и разместить 

на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Ю.И.Щербаков, Врио Главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова 

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул.Советская, 60. 

Электронный адрес: mglushitcaADM@yandex.ru; spmgmrbgso@gmail.com 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 9.00 час. 07.11.2025 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

 

mailto:mglushitcaADM@yandex.ru
https://mail.google.com/mail/u/0/

